ПРОТОКОЛ № 18
засідання постійної комісії Лисичанської міської ради Луганської області

з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності 
Дата проведення засідання:  27 жовтня 2016 р.

Місце проведення засідання: бібліотека Лисичанської міської ради Луганської області за адресою: м. Лисичанськ, вул. Грушевського, б. 7. 
Присутні на засіданні  депутати Лисичанської міської ради 7-го скликання:

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності:
1.Юсакова Ольга Петрівна - голова комісії                                                                                                                               2. Зайцев Яків Володимирович - секретар комісії.                                                                                                                 3. Ковтун Олексій Іванович                                                                                                                                                    4. Квітка Олександр Єгорович                                                                                                                                              5. Попенко Владислав Іванович                                                                                                                                              6. Борисович Іван Іванович

Відсутні :   1. Копилов Сергій Миколайович                                                                                                                                                                                                      2. Полупанов Іван Іванович                                                                                                                                                            3. Кирилов Павло Васильович

Присутні  6 (шість) членів комісії, засідання комісії є повноважним для прийняття  рішень.   

Запрошені на засідання комісії:
Савченко О.О. – керуючий справами Лисичанської міської ради                                                                                   Гайдук О.М. – начальник архівного відділу Лисичанської міської ради                                                                                                                 Соловей І.О. - завідувач трудового архіву Лисичанської міської ради                                                                        
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до  структури та штатного розпису виконавчих органів Лисичанської міської ради.   Доп. Некрасов О.М. – начальник управління економіки Лисичанського міської ради

2. Про внесення змін до  штатного розпису виконавчих органів Лисичанської міської ради.   Доп. Савченко О.О. – керуючий справами Лисичанського міської ради.
СЛУХАЛИ: Юсакову О.П. голову комісії, яка ознайомила присутніх з порядком денним та запропонувала затвердити  його.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Ковтун Олексій Іванович                            «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання комісії з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності .

1. СЛУХАЛИ:  Некрасова О.М. – начальника  управління економіки Лисичанського міської ради, який ознайомив присутніх з проектом рішення  «Про внесення змін до  структури та штатного розпису виконавчих органів Лисичанської міської ради» 
ВИСТУПИЛИ: Юсакова О.П.  запропонувала винести даний проект рішення «Про внесення змін до  структури та штатного розпису виконавчих органів Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович                      «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович                     «ТАК»

- Ковтун Олексій Іванович                            «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 
ВИРІШИЛИ: винести проект рішення «Про внесення змін до  структури та штатного розпису виконавчих органів Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

2. СЛУХАЛИ: Савченка О.О. – керуючого справами Лисичанського міської ради, який ознайомив присутніх з проектом рішення  «Про внесення змін до  штатного розпису виконавчих органів Лисичанської міської ради». Мотивував необхідність введення штатної одиниці водія.   
ВИСТУПИЛИ: Ковтун О.І. запропонував винести проект рішення «Про внесення змін до  штатного розпису виконавчих органів Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович                      «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович                       «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Ковтун Олексій Іванович                            «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення «Про внесення змін до  штатного розпису виконавчих органів Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: (Під час засідання з’явився Анатолій Рижков – керівник суспільної організації) та повторно від імені голови депутатської фракції ЛМО ПП «Об’єднання Самопоміч» Кирилова П.В. надав заяву «Про включення питання до порядку денного сесії Лисичанської міської ради «Про створення комісії для формування реєстру майнових комплексів, які знаходяться на території м. Лисичанська та проведення роботи, направленої на передачу таких об’єктів для подальшої експлуатації на користь та в інтересах громади м.Лисичанська»                                                                                                                                                          Квітка О.Є. запропонував включити питання  «Про створення комісії для формування реєстру майнових комплексів, які знаходяться на території м. Лисичанська та проведення роботи, направленої на передачу таких об’єктів для подальшої експлуатації на користь та в інтересах громади м.Лисичанська» до порядку денного засідання комісії.
ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович                      «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович                       «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «НІ»

- Ковтун Олексій Іванович                            «ТАК»

«ЗА»                      - 5 осіб, 

«ПРОТИ»             - 1 особа, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте.                                                                                                                                                        
ВИРІШИЛИ: внести  до порядку денного засідання комісії питання «Про створення комісії для формування реєстру майнових комплексів, які знаходяться на території м. Лисичанська та проведення роботи, направленої на передачу таких об’єктів для подальшої експлуатації на користь та в інтересах громади м.Лисичанська»
ВИСТУПИЛИ: Рижков А. пояснив, що у місті Лисичанську є багато будівель, які невідомо кому належать, тому є необхідність ввести їх до єдиного реєстру з метою визначення власника та доведення їх до ладу за рахунок міського бюджету і передачі їх у власність з метою запобігання їх занепаду та руйнування.       Савченко О.О. пояснив, що такий реєстр існує, а передача всіх занедбаних будівель на баланс  міської ради ні до чого не призведе, бо відсутні кошти на утримання цих будівель.                                                            Квітка О. Є. запропонував винести дане питання на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «УТРИМАЛАСЬ»

- Зайцев Яків Володимирович
              «УТРИМАВСЯ»

- Борисович Іван Іванович

              «УТРИМАВСЯ»

- Квітка Олександр Єгорович                       «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ПРОТИ»

- Ковтун Олексій Іванович                            «УТРИМАВСЯ»

            «ЗА»                      - 1 особа, 

«ПРОТИ»             - 1 особа, 

«УТРИМАВСЯ» - 4 особи. 

Рішення прийняте. 
ВИРІШИЛИ: питання «Про створення комісії для формування реєстру майнових комплексів, які знаходяться на території м. Лисичанська та проведення роботи, направленої на передачу таких об’єктів для подальшої експлуатації на користь та в інтересах громади м.Лисичанська» не виносити на розгляд Лисичанської міської ради.

Голова 

постійної комісії Лисичанської міської ради 

Луганської області з питань регламенту, 

депутатської діяльності,  гласності та законності
        _____________  О.П.Юсакова
Секретар                                                                             

постійної комісії Лисичанської міської ради 

Луганської області з питань регламенту, 

депутатської діяльності, гласності та законності                   _____________ Я.В.Зайцев
1

